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1. Со жолта боја обој ја

 половината на Земјата каде што е ден а 
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со темно сина каде што е ноќ!
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2. Нацртај го небото над градот како изгледа кога е ден и кога е ноќ!


3. Според должината и положбата на сенката нацртај го сонцето на вистинското

 место. Сликичката со девојчето ќе ти помогне.
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